UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TƯ PHÁP

Số: 290/TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 10 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp thông tin thay đổi nội dung

Giấy đăng ký hoạt động của Văn phòng luật sư A1

Trên cơ sở đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng

Luật sư A1; ngày 06 tháng 3 năm 2023, Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên đã thực hiện

thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng luật sư A1 và cấp lại Giấy

đăng ký hoạt động số: 23010009/TP/ĐKHĐ; theo đó thay đổi người đại diện theo

pháp luật của Văn phòng Luật sư A1 từ Luật sư Nguyễn Quang Khai, thẻ Luật sư

số 9953/LS, cấp ngày 19/6/2015 sang Luật sư Nguyễn Cảnh Phương, thẻ Luật sư

số 18945/LS, cấp ngày 26/12/2022

Thực hiện quy định tại Điều 37 Luật Luật sư số 65/2006/QH11 ngày

29/6/2006, nay Sở Tư pháp cung cấp thông tin như sau:

1. Tên gọi đầy đủ của văn phòng luật sư: VĂN PHÒNG LUẬT SƯ A1

Tên giao dịch: VĂN PHÒNG LUẬT SƯ A1

2. Địa chỉ trụ sở: Số nhà 02, tổ dân phố 01, phường Mường Thanh, thành

phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên

Điện thoại: 0976346688; Fax....................

Email: luatsu.canhphuong@gmail.com

3. Người đại diện theo pháp luật của văn phòng luật sư:

Họ và tên: Nguyễn Cảnh Phương                Giới tính: Nam

Ngày sinh: 16/01/1966

Căn cước công dân số: 012066000462

Ngày cấp: 22/4/2021; Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự

xã hội-Bộ Công an

Địa chỉ thường trú: Số nhà 91, bản Khá, phường Nam Thanh, thành phố

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên

Thẻ luật sư số: 18945/LS; Ngày cấp: 26/12/2022

Là thành viên Đoàn Luật sư: Tỉnh Điện Biên.

4. Lĩnh vực hành nghề:

2

- Dịch vụ pháp lý trong lĩnh vực tố tụng, tư vấn pháp luật;

- Đại diện ngoài tố tụng cho khách hàng;

- Dịch vụ pháp lý khác theo quy định của pháp luật.

Sở Tư pháp trân trọng thông báo để quý cơ quan, đơn vị biết, để thuận tiện

trong việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ của mình./.

Nơi nhận:

- Công an tỉnh Điện Biên;

- Cục Thuế tỉnh Điện Biên;

- Cục Thống kê tỉnh Điện Biên;

- UBND thành phố Điện Biên Phủ;

- Chi cục Thuế TP. Điện Biên Phủ;

- UBND phường Mường Thanh;

- Đoàn luật sư tỉnh Điện Biên;

- Thanh tra Sở (để biết);

- Văn phòng Sở (để đăng tải trên Cổng

TTĐT của Sở);

- Lưu: VT, BTTP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Quế

		2023-03-10T16:15:50+0700

		2023-03-10T16:28:47+0700